Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.09.2017
	№ 1116

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков по результатам публичных слушаний

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, рассмотрев протокол публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельных участков от 13.09.2017, итоговый документ публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков,  на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация  муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 71:05:030203:904, площадью 533 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, г. Венев,                              ул. Бундурина с «для эксплуатации и обслуживания здания Сбербанка» на «для строительства  продовольственного магазина».
          2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 71:05:050410:72, площадью 2000 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, д. Татарники, в 503 м юго-западнее от ул. Степная, д.11 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
          3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях, отнесенных к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 71:05:050410:69, площадью 2000 кв.м, местоположение: Тульская область, Веневский район, д. Татарники, в 380 м юго-западнее от ул. Степная, д.11 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для индивидуального жилищного строительства».
          4. Правообладателям земельных участков обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Тульской области для внесения изменения, указанных в п. 1-3 настоящего постановления в Государственный кадастр недвижимости.

          5. Отделу земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район  (Мельникова Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

          6. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

          7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова